
Možnosti použití

Oblasti použití

Výhody při používání

Životní prostředí / 
Likvidace

Dostupná balení

Ideální k čištění dílů, u kterých je rychlé a bezezbytkové odpařování čisticí kapaliny k dalšímu 
zpracování čištěných dílů nutné.

Např. v průmyslu (také v potravinářském průmyslu – s NSF K1 povolením), ve výrobních podnicích stej- ně jako při 
čištění jemné mechaniky a elektroniky.

K využití jako rozpouštědlo pro průmyslové čištění dílů a odmaštění povrchů.

 ∙ vynikající čisticí schopnosti
 ∙ rychlé, bezezbytkové odpařování pro budoucí zpracování dílů určených k vyčištění – rychlost odpařování VZ 90 

(éter = 1)
 ∙ skoro bez zápachu (jemný)
 ∙ vhodný k použití v dílnách s elektronikou a vhodný pro čistění dílů, které jsou pod proudem
 ∙ žádná koroze kovu – vhodný pro všechny povrchy
 ∙ není elektricky vodivý -> síla elektrického napětí -> 70kV/cm, při vyschnutí až k 200kV/cm
 ∙ bod vzplanutí > 61°C
 ∙ nedráždivý k pokožce – k dispozici je posouzení o snášenlivosti
 ∙ žádné zařazení podle nařízení bezpečnosti provozu
 ∙ pH – hodnota – neutrální vodní extrakt
 ∙ deemulgující – vhodný pro odlučovače olejů, kontrola přívětivosti
 ∙ splňuje požadavky ÖNORM B 5104, B 5105 a B 5106 týkající se odpadních vod

V rámci dodání nového IBS-Speciálního čističe, Vám odebereme Váš použitý čistič v sudu zdarma zpět.

Pro tuto IBS-Čisticí kapalinu je k dispozici nezávislý odborný posudek, který potvrzuje jeho snášenlivost s pokožkou.

Tato IBS-Čisticí kapalina získala sdružením BG ETEM označení kvality jako „Nízkouhlíkový výrobek“.

IBS-Čisticí kapalina EL/Extra

Sp
ec

iá
ln

í č
ist

iče
 W

AS
Sp

ec
iá

ln
í č

is
tič

e
Sp

re
je

Da
lší

 in
fo

rm
ac

e 
na

 w
ww

.ib
s-

sc
he

re
r.c

z!
Pr

od
uk

tin
fo

_E
L 

Ex
tra

_1
1.

20
20

_C
Z


